

ОТЧЕТ
О ПОСТУПЛЕНИИ И РАСХОДОВАНИИ СРЕДСТВ ДОБРОВОЛЬНЫХ ПОЖЕРТВОВАНИЙ
МБДОУ ДС№1 за 2020г.

ПОСТУПИЛО ДОБРОВОЛЬНЫХ ПОЖЕРТВОВАНИЙ – 36500,00 РУБЛЕЙ

№ п/п	Наименование товара	Количество	Цена	Сумма
1	Тетрадь 12л клетка	40шт	4,90	196,00
2	Тетрадь 12л клетка	20шт	3,70	74,00
3	Бумага цв.	1шт	191,60	191,60
4	Бумага цв.	1шт	191,60	192,40
5	Тетрадь 48л клетка	20шт	15,00	300,00
6	Корректор	1шт	19,00	19,00
7	Корректор	1шт	19,00	19,00
8	Маркер текст.желт.	2шт	12,00	24,00
9	Корректор	2шт	30,00	60,00
10	Корректор	1шт	19,00	19,00
11	Лоток вертикал.	10шт	62,00	620,00
12	Коврик резина	4шт	165,00	660,00
13	Опора мебели	4шт	15,00	60,00
14	Заглушки	2шт	30,00	60,00
15	Подводка	1шт	140,00	140,00
16	Замок врезн.	1шт	495,00	495,00
17	Плакат	1шт	150,00	150,00
18	Термометр медицинский	12шт	56,54	678,48
19	Термометр медицинский	4шт	46,00	184,00
20	Термометр медицинский	8шт	42,90	343,20
21	Термометр медицинский	12шт	42,90	514,80
22	Термометр медицинский	12шт	42,90	514,80
23	Термометр медицинский	4шт	42,90	171,60
24	Пленка для ламинирования	1шт	389,00	389,00
25	Пленка для ламинирования	1шт	389,00	389,00
26	Пленка для ламинирования	1шт	389,00	389,00
27	Пленка для ламинирования	1шт	389,00	389,00
28	Пленка для ламинирования	1шт	389,00	389,00
29	Пленка для ламинирования	1шт	551,00	551,00
30	Дуршлаг с ручками	1шт	400,00	400,00
31	Конверт с кнопкой	3шт	99,00	297,00
32	Папка скорошиватель	1шт	169,00	169,00
33	Конверт с кнопкой	2шт	69,00	138,00
34	Конверт с кнопкой	1шт	69,00	69,00
35	Папка с завязками	1шт	229,00	229,00
36	Папка ск. картон	2шт	149,00	298,00
37	Клей карандаш(4шт)	2шт	239,00	478,00
38	Бахилы (50пар)	2шт	89,99	179,98
39	Разветвитель	1шт	400,00	400,00
40	Термометр наружный	3шт	30,00	90,00
41	Вико розетка	1шт	171,00	171,00
42	Фоторамка дерев. 15*21	10шт	60,00	600,00
43	Карта настенная РОССИЯ	1шт	174,00	174,00
44	Ручка шариковая	4шт	6,00	24,00

45	Перегульт конс (держатель для полки)	2шт	300,00	600,00
46	Вергскульт (полочка)	1шт	999,00	999,00
47	Фейка (искусствен. травка)	5шт	249,00	1245,00
48	Фейка (искусствен. травка)	2шт	599,00	1198,00
49	Самверка кашпо(цветочный горшочек)	5шт	129,00	645,00
50	Обложки на журналы	21шт	14,90	313,00
51	Журнал Педагогический Вестник Кубани на 1 полугодие 2021г	1 подписка	436,28	436,28
52	Буа (атрибут для головного убора)	2шт	250,00	500,00
53	Лента в бобине	1шт	260,00	260,00
54	Шоколад Альпен Гольд вкус капучино	21шт	43,00	903,00
55	Шоколад Альпен Гольд два шоколада	14шт	45,00	630,00
56	Шоколад Альпен Гольд фундук	4шт	45,00	180,00
57	Шоколад Альпен Гольд миндаль и кокос	17шт	46,00	782,00
58	Шоколад Альпен Гольд молочный	9шт	43,00	387,00
59	Шоколад Альпен Гольд вкус Орео	10шт	46,00	460,00
60	Шоколад Альпен Гольд инжир, кокос и сол.крекер	14шт	43,00	602,00
61	Шоколад Альпен Гольд Дарк ароматный апельсин	8шт	44,00	352,00
62	Бланк меню –требования (дог.№00БП-003084)	500	3,00	1500,00
63	Накопительная ведомость по расходу продуктов(дог.№00БП-003084)	50шт	3,00	150,00
64	Бумага Интенсив 250л(дог.№2203 от 25.12.2020г)	2шт	387,68	775,36
65	Карандаш ч/г с ластиком	10шт	18,50	185,00
66	Папка для бумаг с завязками картонная	30шт	19,50	585,00
67	Папка для бумаг с завязками картонная	70шт	24,00	1680,00
68	Папка –конверт с кнопкой	25шт	22,50	562,50
69	Папка – скоросшиватель пластик	18шт	8,00	144,00
70	Папка – скоросшиватель пластик	50шт	8,00	400,00
71	Папка –файлы перфорированные	6шт	184,00	1104,00
72	Скоросшиватель пластиковый	30шт	12,00	360,00
73	Тетрадь клетка 12л	99шт	5,00	495,00
74	Бумага офисная СНЕГУРОЧКА	20шт	270,00	5400,00
75	Точилка механическая	1шт	767,00	767,00
	ИЗРАСХОДОВАНО		ИТОГО	36500,00

Заведующий



Олексенко Т.В.